ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от                   2017 года                 №

О признании утратившим силу решения Смоленской районной Думы от 30.08.2007 №119
В целях приведения правовых актов Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в соответствие с действующим законодательством, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Смоленской районной Думы от 30.08.2007 №119 «Об утверждении Положения об отделе экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2015.
Председатель

Смоленской районной Думы                                                            Ю.Г. Давыдовский
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                                   О.Ю. Язева